o Povo do Município de Dores do lndaiá/MG, por seus representantes
legais na Câmara Municipal APROVA e eu, Prefeito Municipal, sanciono a
seguinte Lei:

Art. 1° - Fica o Município de Dores do Indaiá, Estado de Minas Gerais,
autorizado a fazer doação do Lote de terreno urbano com área de 216,22m2

(duzentos e dezesseis metros e vinte e dois centímetros quadrados), lote 10,
quadra 06 do bairro Osvaldo Soares Costa, Rua EspíRITO SANTO,
atualmente denominada Rua Marco Antônio Chagas de Faria, nesta cidade, às
pessoas de CAIRO DE SOUSA MATEUS, CPF 140.544.156-95 e KARINA